porcentual el 10% cuyo valor se obtiene de sumar el rubro de Talento humano + otros costos 
asociados a la operación por el porcentaje techo de esta convocatoria 10%.  

El valor estimado para la ejecución de la presente convocatoria se estableció en un monto 
máximo de SEIS MIL QUINIENTOS CINCO MILLONES VEINTE TRES MIL SEISCIENTOS 
PESOS M /CTE. ($6.505.023.600). 

El valor per-cápita del proyecto subsidiado se discrimina a continuación:  

Tabla 6. Monto de inversión 

DOCENTES  1200 

VALOR POR DOCENTE   $                5.420.853,00  

TOTAL, PROYECTO   $            6.505.023.600,00  

De acuerdo con la información anterior, el implementador debe presentar una propuesta